
3 naudingi patarimai, nusprendusiems įsirengti vonios kambarį

Galima sakyti, kad vonios kambarys yra viena svarbiausių vietų visuose namuose, kadangi
būtent į šią patalpą kasdien užsuksime bent po kelis kartus. Taigi, turime pagalvoti labai
daug dalykų dar prieš pradėdami įrengimo darbus. Belieka tik pridurti, jeigu atkreipsite
dėmesį į šiuos patarimus, tai įsirengti vonios kambarį bus kur kas paprasčiau. 

Ne paslaptis, kad vienas pagrindinių vonios kambario akcentų yra vonia arba dušo1.
kabina. Belieka tik pridurti, kad dauguma žmonių ieško atsakymo į  klausimą, kam iš
šių dviejų gaminių teikti pirmenybę. Jeigu tik turite galimybę, tai įrenkite abu – tiek
vonią, tiek ir dušo kabiną. Pastaroji užtikrins higieniškumą, o vonia – galimybę
mėgautis itin maloniu ir atpalaiduojančiu poilsiu. Tačiau tuo atveju, jeigu vietos nėra
daug, tai rinkitės būtent dušo kabiną,  kadangi ji  leis ir vietos sutaupyti ir bus kur kas
praktiškesnė. Na, o daugiau apie dušo kabinas galite sužinoti čia. 
Kad veidrodis yra svarbus ir reikalingas vonios kambario akcentas, dėlto abejonių2.
nekyla niekam. Tad nerasime vonios kambario, kuriame nebūtų šio akcento. Visgi, taip
pat nereikia pamiršti ir dar vienos svarbios detalės: jeigu jūsų vonios kambarys yra itin
mažas, tuomet reikėtų kabinti bent 3 ar net 5 veidrodžius. Tokiu atveju vonios
kambarys atrodys ne tik itin estetiškai, bet ir taip pat vizualiai bus didesnis. 
Nepamirškite, kad vonios kambarys turi būti ne tik patogus ar saugus, bet ir taip pat –3.
estetiškas, juk būtent šioje patalpoje praleidžiame itin daug laiko. laiko. Na, o pats
paprasčiausias būdas dekoruoti šią namų patalpą, yra dirbtiniai augalai. Belieka tik
pridurti, kad toks pasirinkimas yra ypač estetiškas (galite rinktis augalus su žiedais
arba be jų), o taip pat džiugina  ir tai, kad tokios detalės nereikalaus daug jūsų
priežiūros ir bus atsparios drėgmei, kurios šioje namų patalpoje tikrai netrūksta. 

Taigi, nepraleiskite progos pasinaudoti šiais puikiais patarimais ir jūsų vonios kambarys iš
tiesų džiugins puikiu galutiniu rezultatu. 

https://euroliux.lt/duso-kabinos-94667

